



2011-08-17 17:20 CEST

Jerry Williams på Grönans Stora Scen

I fjol satte Jerry Williams upp den bejublade krogshowen Dynamite på Tyrol. Den resulterade i publikrusning och spelförlängning. Nu är Jerry Williams tillbaka på Grönan. På fredag kl. 20:00 kliver han på tivolits Stora Scen för ännu ett explosivt scenframträdande.

Sveriges okrönte rockkung står åter på Gröna Lunds scen på fredag. Artisten Sven Erik Fernström, mer känd som Jerry Williams, kan stoltsera med en artistkarriär som spänner över fem respektingivande decennier. Jerry Williams slog igenom som sångare i The Violents i början av 60-talet. En lång solokarriär följde strax efter och Jerry Williams har sedan dess medverkat i filmer och musikalerna, varit motiv på ett frimärke och mottagit

kulturstipendier. Under sin halvsekelånga artistkarriär har Jerry Williams förmodligen varit mest uppskattad för sina liveframträdanden där han är känd för att ge allt.

Alla sommarens konserter för 189 kr

Med Gröna Lunds säsongskort Gröna Kortet har man fri entré hela säsongen, inklusive konserterna. Därmed ges möjligheten att se ett 50-tal konserter för 189 kronor.

För mer information kontakta Tina Landelius, T.f. Informationsansvarig Gröna Lund på telefon 0765-40 44 31 eller email tina.landelius@gronalund.com.

För pressbilder besök Gröna Lunds Bildbank på <http://bilder.gronalund.com> och klicka på "Pressbilder".

Gröna Lund är Sveriges äldsta tivoli och ingår i temaparkskoncernen Parks and Resorts Scandinavia AB tillsammans med Kolmården, Vildmarkshotellet, Furuvik, Skara Sommarland och Aquaria Vattenmuseum. Tivolit har 30 attraktioner och sex restauranger samt ett varierat utbud av lotterier, 5-kampsspel och mat- och snackskiosker. Gröna Lund bjuder även på en mängd underhållning i form av konserter, dans, barnunderhållning mm. Tivolit har ca 1400 anställda under en säsong, nästan 1,3 miljoner besökare per år och omsätter drygt 400 miljoner kr, vilket gör tivolit till en av landets ledande besöksattraktioner.

Kontaktpersoner



Annika Troselius

Presskontakt

Informationschef

Press och information

annika.troselius@gronalund.com

010-708 91 50

0708-580050